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Svenska Rasklubben for Bracco Italiano och Spinone Italiano

Rasklubb inom specialklubb fér Kontinentala Fagelhundar

ARSMOTE
8 mars 2015 13:00

Askersund

§ 1. Arsmoétets 6ppnande.

§ 2. Justering av réstlangden.

§ 3. Val av ordférande fér métet.

§ 4. Styrelsens anmalan om protokollférare fér motet.

§ 5. Val av tva justerare, tillika réstraknare, som tillsammans med
motesordféranden skall justera protokollet.

§ 6. Beslut om narvaro- och yttranderatt férutom av klubbens medlemmar.
§ 7. Fraga om métet blivit stadgeenligt utlyst.
§ 8. Faststéllande av dagordning.

§ 9. Foredragning av styrelsens arsredovisning, balans- och resultatredovisning,
samt revisorernas berattelse.

§ 10. Faststéllande av balans- och resultatrdkning samt beslut om enligt dessa
uppkommen vinst eller forlust.

§ 11. Styrelsens rapport om de uppdrag féregaende arsméte givit till styrelsen.

§ 12. Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen.



§ 13.

A. Beslut om styrelsens férslag till verksamhetsplan.

B. Beslut om avgifter fér kommande verksamhetsar.

C. Beslut om styrelsens forslag till rambudget.

§ 14. A. Beslut om antal ordinarie ledaméter som skall inga i styrelsen.

B. Beslut om antal suppleanter som skall inga i styrelsen.

C. Val av ordférande, ordinarie ledaméter och suppleanter i styrelsen
samt beslut om suppleanternas tjanstgéringsordning.

§ 15. Val av tva revisorer och tva revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar.

§ 16. Val av valberedning om tre personer, varav en ordférande.

§ 17. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13 - 16.

§ 18. Redogdrelse for arbetet med avelsfragor/RAS.

§ 19. Ovriga drenden som av styrelsen hénskijuts till arsmétet eller som senast 31
december anmailts till styrelsen.

Till &rendet har styrelsen for behandling av arsméte avgett utlatande och Idamna
forslag till beslut.

- Inga motioner &r inkommna.

§ 20. Ovriga fragor.

§ 21. Métets avslutande.



Balansrapport

SRBS
Period 2014-01-01 — 2014-12-31

TILLGANGAR 141231
Omsittningstillgangar

Fordringar

Diverse fordringar 0,00

Summa Fordringar 0,00

Kassa och Bank

Kassa 0,00
Bank 21 361,16
Summa Kassa och Bank 21 361,16

SUMMA TILLGANGAR 21 316,16



RESULTATRAPPORT

SRBS
Period 14-01-01 — 14-12-31

RORELSEINTAKTER
Medlemsavgifter

Fam medlemsavgifter
Jaktprov

Viltsparsprov
Klubbtraff
Annonsintékter
Summa férsaljning

Ovriga rorelseintiakter
Ovriga rorelseintakter
Summa

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Kopplingsavgift SKF
Provverksamhet

Klubbtraff

Hemsida

Kontorsmaterial

Tryck, porto medlemstidning
Konferenser

Arsmote

Kostnader méssa

SUMMA RORELSEKOSTNADER

ARETS RESULTAT

141231
28 050.00
1 450.00
17 800.00
500.00
3 365.00
1 450.00
52 615.00

0.00
0.00

6 120.00
14 038.00
3 803.00
4 257.00
1 150.00

0.00
0.00
0.00

45 182.00

+7 433.00

52 615.00

15 814.00



Verksamhetsberattelse 2014

Rasklubben har under dret haft 7st protokollférda méten som telefonméten.

I styrelsen har ingatt:

Ordinarie ledamoter:

Jens Johansson, Ordférande/Sekreterare
Kikki Ellstrém, Vice ordférande/Kassor
Fredrik Andersson, Jaktansvarig
Lars-Goran Andersson, Avel

Agneta Karlsson, valphanvisning

Suppleanter
Fredrik Silferhjelm
Sofie Klemmens

Webmaster/Redaktor
Angelica Hemlin

Revisorer och revisorssuppleant
Valda revisorer har varit Borje Gellert och Birgitta Jonsson samt Gun
Edstrém och Jessica Aberg som revisorssuppleanter.

Valberedningen
Valberedningen har bestatt av Carin Billstrom Christina Strid och Anki Skrucha som varit
sammankallande.

Medlemsantal
Medlemsantalet har 6kad och uppgick 31 december till 131 stycken varav 29 st ar
familjemedlemmar och 5 st hedersmedlemmar.

Tidning
Tidningen Italienaren utkom under dret med fyra nummer. Redakt6r har varit Angelica
Hemlin. Tidningen har som vanligt fatt stor uppskattning s val inom som utanfor klubben.

Klubbmastare

Aven i 8r arrangerades ett och Klubbméstare 2014 blev Vinnare blev Bonsai Venator d’Ursus
med agare och férare Tina Gavling — extra imponerande med tanke pé att »Jolene« blott &r
1,5 &r gammal och ekipaget startade i unghundsklass.

Klubbtraff
Ingen klubbtraff anordnades detta ar.
Utbildning

Ingen genomfor i klubbens regi.

Hemsidan
Hemsidan har under dret kompletteras med en Face book sida.

RAS
RAS-dokumentet fér bagge raserna blev godkdnda



Provverksamhet

SRBS har under 2014 anordnat 2 st ordinarie prov i eftersdksgrenar och 2 st ordinarie
faltprov. De ordinarie proven i eftersdksgrenar dgde rum i Floda den 5:e och 6:e juli och
faltproven agde rum den 25:e och 26:e oktober i Falkdping. Dartill har 2 st sarskilda prov i
eftersdksgrenar och 3 st sarskilda faltprov arrangerats av klubben. Vi kan med gladje se
tillbaka pa 2014 vad géller medverkan av vara raser pa jaktprov, speciellt vad

gadller antalet starter.

Vad galler spinone &r starterna fa, vi skulle garna vilja se fler hundar pa prov.

Gladjande ar att vi pa braccosidan har fordubblat vara starter sedan 2013, och att vi har ett
flertal unghundar som visat framfotterna pa sina prov. Vart att namna ar ocksa att vi hade 17
hundar godkanda pé eftersoksprov, klara for start pa falt/skog/fjall-prov. Vi vill séga tack till
klubbens medlemmar som stéller upp pa alla méjliga vis for att vi ska kunna arrangera véara
prov, och till domare och provledare. Vi ska inte heller glomma att tacka er hundagare som
lagger tid pd traning och prov av era hundar, ni &r dom basta ambassadorerna for véra raser
och en forutsattning for att 6ka rasernas popularitet. Nedan kommer en sammanstallning av
resultaten som vdra hundar presterat under 2014. For att kunna jamfora foregdende ar
ligger fjoldrets resultat inom parentes.

Faltprov Unghundsklass 2014 Faltprov Oppenklass 2014

1:a 2:a 3e EG 1:a 2:a 3e EG
Bracco 4(1) 3(©) 0 3 Bracco 4(4) 2() 00 6(3)
Resultaten férdelade pa 3 (2) individer Resultaten fordelade pa 3 (4) individer

1:a 2:a 3e EG 1:a 2:a 3e EG
Spinone 0(0) 0() 0() 0(0) Spinone 0@ 1) 0() 3(0)
Resultaten fordelade pa 0 (0) individer Resultaten férdelade pa 1 (0) individer

Faltprov Elithundsklass 2014
1:a 2:a 3e EG

Bracco 1(1) 72) 10) 15(@3)

Resultaten fordelade pa 3 (1) individer

1:a 2:a 3e EG
Spinone 0(3) 0(2) 1(0) 2(2)

Resultaten fordelade pa 2 (3) individer

Vindeln 2014-01-15

Jens Johansson, Kikki Ellstrém, Fredrik Andersson, Lars-Géran Andersson, Agneta Karlsson,
Fredrik Silferhjelm, Sofie Klemmens



Svenska Rasklubben for Bracco Italiano och Spinone
(Rasklubb inom Specialklubb for Kontinentala Fdgelhundar)

Verksamhetsplan 2015

Utstéllning/Klubbtraff:
Ingen planerad under 2015

Prov/Eftersoksgrenar:
Ett ordinarie prov i eftersoksgrenar kommer att hdllas den 5 juli 2015 i Ulricehamn.

Faltprov:
Ett ordinarie faltprov kommer att hallas 26-27/9 2015 i Tomelilla.

Sarskilda prov:
Sarskilda prov kommer att anordnas under 3ret.

Viltsparprov
Rorligt viltsparprov kommer att anordnas under den snofria
tiden.

Tidning
Tidningen Italienaren utkommer med fyra nummer under dret.

Hemsidan
Uppdateras under &ret.

RAS
RAS uppdateras under dret.

Utbildning
Inga utbildningar ar inplanerade

Ovrigt
Under 2015 har kommer klubben att forsoka medverka pé olika jaktmassor. Tillsammans
med SKF eller i egen regi.

Vindeln 2015-01-15

SRBS styrelse
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SRBS Budget 2015

Intdkter

Medlemsavgifter

Jaktprov

Viltsparprov

Klubbtraff m utstallning
Annonsintakter

Anvanda medel t raskl.konferens
Aterf res.medel t raskl.konferens
Ovriga intakter

Raskompendium

Kostnader

Kopplingsavgift SKF
Provverksamhet

Viltsparprov

Klubbtraff m utstallning
Hemsida

Kopiering, porton, kontorsmtrl
Tryck, porto medlemstidning
Tryck raskompendium
Konferenser

Kostnader arsmoéte- och sammantr

Uppvaktningar och gavor
Kostn méssor

Diverse 6vriga kostnader
Avs t rasklubbskonferens
Aterbet kostn ej gk jaktprov
Arets resultat

Budget 2014

25 000.00
20 000.00
2500.00
4 000.00
2500.00
0,00
0,00
0,00
0,00

54 000.00

5500.00
15 000.00
1 500.00
3 500.00
1 000.00
1 000.00
21 000.00
0,00

2 000,00
3 000,00
0,00

1 000.00
0.00

0,00
0,00
0.00

54 000.00

Utfall 2014

29 500.00
17 800.00
500.00

3 365.00
1450.00
0,00
0,00
0,00
0,00

52 615.00

6 120.00
14 038.00
0,00

3 803.00
4 257.00
1150.00
15 814.00
0,00
0.00

0.00

0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0.00

45 182.00

Budget 2015

30 000.00
20 000.00
1 500.00
3 500.00
2 500.00
0,00

0,00

0,00

0,00

57 500.00

6 500.00
17 000.00
1 000.00
3 500.00
2 500.00
1 000,00
20 000.00
0,00

2 000.00
2 000.00
0,00

1 000.00
1 000.00
0,00
0,00
0,00

57 500.00



Bilaga till SRBS verksamhetsberattelse 2014.
Uppfdljning av RAS, denna faststalldes av SKK ar 2008. Uppféljningen ar
sammanstalld av Styrelse for SRBS.

Uppdatering av RAS 2014

BRACCO ITALIANO

HALSA

HD

Under 2014 ar 12 hundar HD-rontgade varav 6 med A, 2 med B, 3 med C och 1 med D.
Fortfarande ar det fa hundar som réntgas, detta ar nagot som vi maste jobba med.

ED

Under 2014 ar 4 hundar ED-réntgade varav 3 med ED ua(0) och 1 med ED grad.

AVEL

Under 2014 foddes fyra kullar med 19 valpar, 8 hanar och 11 tikar,
Totalt har hos SKK under 2014 registrerats 27 hundar varav 8 importer.

SPINONE

HALSA
HD
Under 2014 ar 4 hundar HD-réntgade varav 2 med A, 1 med C och 1 med E.

Fortfarande ar det f& hundar ar rontgade, nagot vi maste jobba med.
ED

Under 2014 ar ingen hund ED-rontgad.

AVEL

Under 2014 foddes tre kullar med 27 valpar, 9 hanar och 18 tikar Totalt har hos SKK under
2014 registrerats 34 hundar varav 7 importer.



SRD

Bade Bracco lItaliano och Spinone ingar i SKK’s program/Sarskilda Rasspecifika
Domaranvisningar (SRD), rérande exteriéra dverdrifter.

Om raserna i Grupp 7:

| gruppen ingar jakthundar som inte far uppvisa extrema tendenser i form av

hundar som ar lymfatiska, tunga och éverpalsade eller har éverdrivet djupa och flata
bréstkorgar.

| rasen férekommer 6gonproblem pga. alltfor riklig 16s hud och otillrackligt strama
odgonkanter.

Sarskild uppmarksamhet ska darfor fastas vid hud och égon.

2014 ars utvardering redovisas pa arsmotet.
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